
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОВОМАЖАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

НАКАЗ 

 Нове Мажарове 

 22.07.2025                           № 32 

 

Про призначення особи, відповідальної 

за безпеку життєдіяльності учнів    

 

 На виконання Закону України «Про охорону праці», «Положення про 

організацію охорони праці учасників навчально-виховного процесу в 

установах та закладах освіти» та з метою забезпечення належної безпеки 

учнів у навчальному закладі  

 

НАКАЗУЮ: 

1.Призначити особою, відповідальною за безпеку життєдіяльності учніву 

школі заступника директора з навчально-виховної роботи Охрій Л.П.  

2. Особі, відповідальній за безпеку життєдіяльності учніву школі: 

2.1. Забезпечити належні умови щодо безпеки життєдіяльності учнів в 

урочний та позаурочний час 

                                                   Постійно 

2.2. Інформувати про стан з безпеки життєдіяльності учніву навчальному 

закладі щоквартально до 15 числа. 

3.Контроль за виконанням цього наказу  залишаю за собою. 

 

Директор                         Алла ЗАВАДА  

 

З наказом  від 22.07.2025 № 32 ознайомлена:                          Л.П.Охрій 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


